
Białystok. Wybrano projekty do głosowania w Budżecie Obywatelskim
2016

3 października startuje głosowanie na projekty zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego 2016. Do rywalizacji
zakwalifikowało się 28 projektów miejskich i 29 osiedlowych. Ich łączna wartość to blisko 30 mln. zł., a do wykorzystania
jest 20 mln. zł.

Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego wybrał 57 ze 105 zgłoszonych przez białostoczan
projektów.
Najdroższa ogólnomiejska inwestycja opiewa na kwotę ok. 2 mln zł, a osiedlowa – 500
tys. zł. Wśród małych projektów najwięcej dotyczy osiedla Mickiewicza (3), po dwa
projekty zgłoszono na takich osiedlach jak: Białostoczek, Bojary, Dziesięciny II, Leśna
Dolina, Nowe Miasto, Starosielce, Wygoda i Wysoki Stoczek.

Głosowanie odbędzie się między  3 a 19 października 2015 r. Jedna osoba będzie
mogła zagłosować na  trzy projekty ogólnomiejskie i trzy osiedlowe. 
Mieszkańcy będą mogli głosować w punkach konsultacyjnych lub przez Internet.
Wypełnioną kartę do głosowania będzie można oddać w: Kancelarii Ogólnej Urzędu
Miejskiego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1, Departamencie Obsługi Mieszkańców
przy ul. J. K. Branickiego 3/5, Punkcie Obsługi Klienta Białostockiej Komunikacji
Miejskiej przy ul. Lipowej 16, Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych przy ul.
Świętojańskiej 22/1, w mobilnym punkcie konsultacyjnym (rozkład będzie dostępny w
październiku).

Budżet Obywatelski 2016 to trzecia edycja bezpośrednich konsultacji z mieszkańcami
części wydatków z budżetu Miasta. 
W I edycji do dyspozycji białostoczan było 10 mln zł, w II 12 mln zł, a w III – 20 mln zł.
W tym roku 6 mln zł przeznaczono na realizację projektów dużych i 14 mln zł na
realizację małych. 
Dwa lata temu mieszkańcy mogli wybierać spośród 51 projektów, a rok temu z 56
pomysłów (24 ogólnomiejskich i 32 osiedlowych). Tegoroczne projekty zakwalifikowane
do realizacji poznamy do 31 października 2015 r.

Więcej informacji na temat zakwalifikowanych do głosowania projektów znajduje
się TUTAJ
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http://www.bialystok.pl/pl/wiadomosci/aktualnosci/57-projektow-w-glosowaniu-na-bud.html
https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/bialystok/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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